

MPA1 Aps

Skjold Kirkevej 20
7130 Juelsminde

Årsrapport
25. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2017

Martin Panduro
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MPA1 Aps

Skjold Kirkevej 20

7130 Juelsminde

Telefonnummer: 41146514

CVR-nr: 37401080

Regnskabsår: 25/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i detailhandel via internettet med digitale produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 25. januar 2016 – 31. december 2016, udviser et resultat på kr. -25.037. Balancen udviser en egenkapital på kr. 24.963.

Årets resultat er utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 25. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.857
Resultat af ordinær primær drift		-25.037
Ordinært resultat før skat		-25.037
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-25.037
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-25.037
I alt		-25.037

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		17.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	17.143
Anlægsaktiver i alt		17.143
Andre tilgodehavender		22
Tilgodehavender i alt		22
Likvide beholdninger		102.886
Omsætningsaktiver i alt		102.908
Aktiver i alt		120.051

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-25.037
Egenkapital i alt		24.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		95.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.088
Gældsforpligtelser i alt		95.088
Passiver i alt		120.051

Egenkapitalopgørelse 25. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-25.037	0	-25.037
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-25.037	0	24.963

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	20000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>20000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2857
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-2857</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17143</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.